
.. 

Monitor Polski Nr 30 :- 697 - Poz. 285, 286 i 287 

informację o funkcjonowaniu strefy do dziesiątego 
dnia następnego miesiąca oraz kopie zezwoleń nie
zwłocznie po ich udzieleniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszen ia . 

Minister Gospodarki: W Kaczmarek 

286 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 6 maja 1997 r. 

w sprawie powierzenia "Suwalskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej" S.A. udzielania zezwoleń na prowadze
nie działalności gospodarczej i wykonywania bieżącej kontroli działalności podmiotów gospodarczych 

na terenie Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz ustalenia zakresu tej kontroli. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 paź
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-" 
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się "Suwalskiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej" S.A. z siedzibą w Suwałkach, jako za
rządzającemu Suwalską Specjalną Strefą Ekonomicz
ną, zwaną dalej "strefą", udzielanie w imieniu Ministra 
Gospodarki zezwoleń na prowadzenie działalności go
spodarczej na terenie strefy. 

§ 2. Powierza się "Suwalskiej Specjalnej Strefie 
Ekonomicznej" S.A. wykonywanie bieżącej kontroli 
działalności podmiotów gospodarczych na terenie 
strefy, przewidzianej dla organu koncesyjnego w prze-

pisach o koncesjonowaniu działalności gospodarczej, 
w zakresie zgodności działalności prowadzonej przez 
podmioty gospodarcze na terenie strefy z zezwolenia
mi, o których mowa w § 1. 

§ 3. "Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna" 
S.A. przekazuje Ministrowi Gospodarki comiesięczną 
informację o funkcjonowaniu strefy do dziesiątego 
dnia następnego miesiąca oraz kopie zezwoleń nie
zwłocznie po ich udzieleniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: W Kaczmarek 

287 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 14 maja 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obwodów głosowania na polskich statkach morskich, 
utworzonych dla przeprowadzenia referendum konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205 i z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640) i art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o referendum (Dz. U. Nr 99, poz. 487), po porozumie
niu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Transpor
tu i Gospodarki Morskiej z dnia 6 maja 1997 r. w spra
wie obwodów głosowania na polskich statkach mor
skich, utworzonych dla przeprowadzenia referendum 
konstytucyjnego w dniu 25 maja 1997 r. (Monitor Polski 
Nr 29, poz. 275), w województwie gdańskim dodaje się 
obwody głosowania nr 1052-1055 : 

Armator: Wyższa Szkoła Morska w Gdyni 

Nr obwodu Nazwa statku 
1052 Dar Młodzieży 

Armator: Przedsiębiorstwo Poszukiwań 
i Eksploatacji Złóż Ropy i Gazu "Petrobaltic" 
w Gdańsku 

Nr obwodu 

1053 
1054 

Nazwa platformy wiertniczej 

Petrobalt ic 
Baltic Beta 

Armator: Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk 
w Sopocie 

Nr obwodu Nazwa statku 

1055 Oceania 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
B. Liberadzki 




